I PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI__
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

KARTING SICILIA ... & ez

125 OK N - Quialifiche

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 55 MAGNANO GIUSEPPE ITA TM-CRG 125 OK- MONSTER KFACTO 13 09:10.554 37.940 8 - -
2 90 LASTRINA FRANCO ITA TM-CRG 125 OK- MONSTER KFACTO 12 09:16.329 37.942 5 00.002 00.002
3 34PAPILLO GIUSEPPE ITA TM-CRG 125 OK- LEOTTA RACING 12 09:12.115 37.945 9 00.005 00.003
4 101 TRUSCELLI FRANCESCO ITA TM-PAROLI 125 OK- BM SPORT 11 08:23.130 37.991 6 00.051 00.046
5 1SARDO SALVATORE ALFI ITA TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 14 10:03.688 38.024 12 00.084 00.033
6  429PUGLISI MATTEO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 12 08:39.832 38.043 9 00.103 00.019
7 18 BONFIGLIO KEVIN ALFIO ITA TM-CRG 125 OK- BRANCIAMORE RA 15 10:37.812 38.090 8 00.150 00.047
8 20PANEBIANCO GIUSEPPE  ITA VORTEX-TO 125 OK- SVM RACING 11 10:25.832 38.096 8 00.156 00.006
9 3MINEO MARIO ITA TM-CRG 125 OK- RAMBO RACING 13 09:19.504 38.098 6 00.158 00.002

10  209ZARB TIMOTHY MLT TM-PAROLI 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 11 08:16.541 38.144 11 00.204 00.046
11 546 CALI BENEDETTO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 14 09:56.860 38.208 9 00.268 00.064
12 5BAGNATO MATTEO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 14 10:24.449 38.238 11 00.298 00.030
13 22 CASELLA ANDREA ALESS ITA TM-TONY K 125 OK- GRECO RACING 13 09:56.711 38.262 8 00.322 00.024
14 44 CARUSO ANTONIO ITA TM-CRG 125 OK- MONSTER KFACTO 14 10:29.305 38.285 10 00.345 00.023
15 84 CAROLLO FILIPPO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 11 08:22.786 38.293 7 00.353 00.008
16 6 TUMBARELLO SALVATOR ITA TM-PAROLI 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 11 08:14.671 38.485 4 00.545 00.192
17 21DI LELLA ANTONIO ITA VORTEX-TO 125 OK- SVM RACING 14 10:14.802 38.734 9 00.794 00.249
18  311BRANCIAMORE PIETRO  ITA TM-CRG 125 OK- BRANCIAMORE RA 12 09:28.290 38.747 6 00.807 00.013
19 102 DATTOLO FRANCESCO ITA TM-IPK 125 OK- BATTAGLIA RACIN 4 03:46.713 38.755 4 00.815 00.008
20 9 GALFANO GIOELE ITA TM-PAROLI 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 14 10:17.019 38.757 8 00.817 00.002
21 17 BONGIORNO SIMONE ITA TM-BRM 125 OK- CM MOTORSPORT 14 10:24.873 39.281 5 01.341 00.524
22 25VALENZA SERENA ITA TM-TONY K 125 OK- CM MOTORSPORT 0 01:01.518 00.000 0 - -
Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale ~ Penalita punti ~ Penalita MT  Note
21 DI LELLA ANTONIO 0 0 0 0 MUSETTO NON CONFORME

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE:11:00

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:

| 7

ey SPBRT|£3 @ s:#}a

Hlo® .
onuele\‘gAwA I el b .1.- FA |

Giro pit veloce 37.940 - 55 MAGNANO GIUSEPPE al giro 8
alla data e ora 30/03/2025 - 10:37:53.442 - Velocita media : 85 Km/h

Inizio gara
30/03/2025 10:31:53

Fine gara
30/03/2025 10:42:59

Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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KARTING SICILIA _<.. & vz

Il PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 OK N - Quialifiche
Laptimes
Giro Tempo Tempo Giro 4) 10:35:29.195 38.184 7) 10:37:59.871 38.291
1- SARDO SALVATORE ALFIO 1) 10:33:39.875 43.470 5) 10:36:07.463 38.268 8) 10:38:38.133 38.262
Giro Tempo  Tempo Giro 2) 10:34:19.586 39.711 6) 10:36:45.884 38.421 9) 10:39:16.457 38.324
1) 10:33:37.261 41.628 3) 10:34:58.241 38.655 7) 10:37:24.059 38.175 10) 10:39:54.757 38.300
2) 10:34:16.857 39.506 4) 10:35:36.726 38.485 8) 10:38:02.149 38.090 11) 10:40:33.172 38.415
3) 10:34:55.454 38.597 5) 10:36:15.381 38.655 9) 10:38:40.508 38.359 12) 10:41:11.487 38.315
4) 10:35:33.971 38.517 6) 10:36:54.060 38.679 10) 10:39:18.828 38.320 13) 10:41:50.477 38.990
5) 10:36:12.309 38.338 7) 10:37:33.479 39.419 11) 10:39:57.359 38.531
6) 10:36:50.572 38.263 8) 10:38:12.033 38554  12) 10:40:35.798 38.439 34 PAPILLO GIUSEPPE
7) 10:37:28.615 38.043 9) 10:38:50.676 38.643 13) 10:41:14.177 38.379  Giro Tempo  Tempo Giro
8) 10:38:06.747 38.132 10) 10:39:29.686 39.010 14) 10:41:52.993 38.816 1) 10:34:05.722 40.250
9) 10:38:45.478 38.731 11) 10:40:08.437 38,751 15) 10:42:31.578 36.585 2) 10:34:44.174 38.452
10) 10:39:23.599 38.121 3) 10:35:22.399 38.225
11) 10:40:01.736 38.137 | 9-GALFANO GIOELE 20 - PANEBIANCO GIUSEPPE 4) 10:36:00.502 38.103
12) 10:40:39.760 38.024 Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro 5) 10:36:38.988 38.486
13) 10:41:17.806 38.046 1) 10:33:40.801 43.677 1) 10:35:55.482 39.684 6) 10:37:17.168 38.180
14) 10:41:57.454 39.648 2) 10:34:21.470 40.669 2) 10:36:34.420 38.938 7) 10:37:55.204 38.036
3) 10:35:00.974 39.504 3) 10:37:12.817 38.397 8) 10:38:33.277 38.073
3- MINEO MARIO 4) 10:35:40.116 39.142 4) 10:37:50.958 38.141 9) 10:39:11.222 37.945
Giro Tempo  Tempo Giro 5) 10:36:19.102 38.986 5) 10:38:29.209 38.251 10) 10:39:49.592 38.370
1) 10:33:31.063 39.906 6) 10:36:57.961 38.859 6) 10:39:07.396 38.187 11) 10:40:27.723 38.131
2) 10:34:10.237 39.174 7) 10:37:37.017 39.056 7) 10:39:45.514 38.118 12) 10:41:05.881 38.158
3) 10:34:49.762 39.525 8) 10:38:15.774 38.757 8) 10:40:23.610 38.096
4) 10:35:28.032 38.270 9) 10:38:54.534 38.760 9) 10:41:01.835 38225 44~ CARUSOANTONIO
5) 10:36:06.140 38.108 10) 10:39:33.611 39.077 10) 10:41:40.216 38381  CGiro Tempo  Tempo Giro
6) 10:36:44.238 38.098 11) 10:40:12.579 38.968 11) 10:42:19.598 39.382 1) 10:33:49.025 46.100
7) 10:37:22.503 38.265 12) 10:40:52.027 39.448 2) 10:34:28.511 39.486
8) 10:38:00.834 38.331 13) 10:41:31.287 39260 21-DILELLA ANTONIO 3) 10:35:07.553 39.042
9) 10:38:38.958 38.124 14) 10:42:10.785 39.498 Giro Tempo Tempo Giro 4) 10:35:46.119 38.566
10) 10:39:17.332 38.374 1) 10:33:40.451 44.149 5) 10:36:24.433 38.314
11) 10:39:56.816 39.484  17-BONGIORNO SIMONE 2) 10:34:21.083 40.632 6) 10:37:02.773 38.340
12) 10:40:34.938 38122  Giro Tempo  Tempo Giro 3) 10:35:00.733 39.650 7) 10:37:41.193 38.420
13) 10:41:13.270 38.332 1) 10:33:41.711 42.754 4) 10:35:39.788 39.055 8) 10:38:19.790 38.597
2) 10:34:22.667 40.956 5) 10:36:18.751 38.963 9) 10:39:02.164 42374
5-BAGNATO MATTEO 3) 10:35:02.165 39.498 6) 10:36:57.697 38.946  10) 10:39:40.449 38.285
Giro Tempo  Tempo Giro 4) 10:35:41.461 39.296 7) 10:37:36.723 39.026 11) 10:40:21.751 41.302
1) 10:33:54.196 42.198 5) 10:36:20.742 39.281 8) 10:38:15.532 38.809 12) 10:41:00.480 38.729
2) 10:34:33.289 39.003 6) 10:37:00.490 39.748 9) 10:38:54.266 38.734 13) 10:41:38.788 38.308
3) 10:35:12.562 39.273 7) 10:37:40.137 39.647 10) 10:39:33.209 38.943 14) 10:42:23.071 44.283
4) 10:35:51.375 38.813 8) 10:38:19.590 39.453 11) 10:40:11.904 38.695
5) 10:36:29.801 38.426 9) 10:38:59.521 39.931  12) 10:40:50.809 38.905 29 MAGNANO GIUSEPPE
6) 10:37:08.293 38.492 10) 10:39:39.706 40.185 13) 10:41:29.577 38768  Ciro Tempo  Tempo Giro
7) 10:37:46.757 38.464 11) 10:40:19.188 39.482 14) 10:42:08.568 38.991 1) 10:33:24.141 40.712
8) 10:38:25.118 38.361 12) 10:40:59.022 30.834 2) 10:34:04.264 40.123
9) 10:39:03.605 38.487 13) 10:41:38.508 39.486 22 CASELLA ANDREA ALESSA 3) 10:34:42.927 38.663
10) 10:39:41.945 38.340 14) 10:42:18.639 40131  Giro Tempo  Tempo Giro 4) 10:35:21.254 38.327
11) 10:40:20.183 38.238 1) 10:34:06.977 47.105 5) 10:35:59.392 38.138
12) 10:41:00.914 40.731 18- BONFIGLIO KEVIN ALFIO 2) 10:34:46.938 39.961 6) 10:36:37.511 38.119
13) 10:41:39.716 38.802  Giro Tempo  Tempo Giro 3) 10:35:26.503 39.565 7) 10:37:15.502 37.991
14) 10:42:18.215 38.499 1) 10:33:32.098 40.465 4) 10:36:04.774 38.271 8) 10:37:53.442 37.940
2) 10:34:11.067 38.969 5) 10:36:43.209 38.435 9) 10:38:31.480 38.038
6- TUMBARELLO SALVATORE 3) 10:34:51.011 39.944 6) 10:37:21.580 38371 10) 10:39:09.689 38.209
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Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



KARTING SICILIA ... & ez

11 PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 OK N - Quialifiche
Laptimes
11) 10:39:47.823 38.134 4) 10:35:40.479 38.755 5) 10:36:04.934 38.333
12) 10:40:25.963 38.140 6) 10:36:43.376 38.442
13) 10:41:04.320 38357 209 ZARBTIMOTHY . 7) 103721798 38.419
Giro Tempo  Tempo Giro 8) 10:38:00.093 38.298
84- CAROLLOFILIPPO 1) 10:3839.479 43.862 9) 10:38:38.301 38.208
Giro Tempo Tempo Giro 2) 10:34:20.171 40.692 10) 10:39:16.595 38.294
1) 10:33:51.278 40.464 3) 10:35:00.075 39.904 11) 10:39:54.853 38.258
2) 10:34:30.003 38.725 4) 10:35:38.626 38.551 12) 10:40:33.320 38.467
3) 10:35:08.453 38.450 5) 10:36:16.846 38.220 13) 10:41:11.623 38.303
4) 10:35:46.873 38.420 6) 10:36:55.078 38.232 14) 10:41:50.626 39.003
5) 10:36:25.253 38.380 7) 10:37:33.241 38.163
6) 10:37:03.641 38.388 8) 10:38:11.476 38.235 Giro piu veloce
7) 10:37:41.934 38.293 9) 10:38:49.642 38.166  37-940 - 55 MAGNANO GIUSEPPE
8) 10:38:20.324 38390  10) 10:39:32.163 42521 Velocit&ﬂg&:g :885 K
9) 10:38:59.240 38.916 11) 10:40:10.307 38.144
10) 10:39:37.884 38.644 »
11) 10:40:16.552 38.668 311 - BRANCIAMORE PIETRO 30/0;;1;3;059;1(;21.53
Giro Tempo Tempo Giro o
90 - LASTRINA FRANCO | 1) 10:34:06.210 48.042 Fine gara
Giro Tempo  Tempo Giro 2) 10:34:46.483 40.273 30/03/2025 10:42:59
1) 10:34:07.459 40.377 3) 10:35:30.243 43.760
2) 10:34:46.673 39.214 4) 10:36:09.565 39.322
3) 10:35:25.218 38.545 5) 10:36:48.381 38.816
4) 10:36:03.360 38.142 6) 10:37:27.128 38.747
5) 10:36:41.302 37.942 7) 10:38:06.413 39.285
6) 10:37:19.495 38.193 8) 10:38:45.368 38.955
7) 10:37:57.821 38.326 9) 10:39:24.997 39.629
8) 10:38:36.006 38.185 10) 10:40:03.792 38.795
9) 10:39:14.597 38.591 11) 10:40:42.793 39.001
10) 10:39:52.871 38.274 12) 10:41:22.056 39.263 :
11) 10:40:31.545 38.674 !
12) 10:41:10.095 3550 429 PUGLISIMATTEO \J
Giro Tempo Tempo Giro
101 - TRUSCELLI FRANCESCO | 1) 10:33:30.674 39.048
Giro Tempo Tempo Giro 2) 10:34:09.994 39.320
1) 10:33:50.403 44.491 3) 10:34:48.895 38.901
2) 10:34:29.376 38.973 4) 10:35:27.377 38.482
3) 10:35:07.741 38.365 5) 10:36:05.707 38.330
4) 10:35:48.007 40.266 6) 10:36:43.961 38.254
5) 10:36:26.302 38.295 7) 10:37:22.328 38.367
6) 10:37:04.293 37.991 8) 10:38:00.559 38.231
7) 10:37:42.302 38.009 9) 10:38:38.602 38.043
8) 10:38:22.372 40.070 10) 10:39:17.071 38.469
9) 10:39:00.619 38.247 11) 10:39:55.214 38.143
10) 10:39:38.804 38.185 12) 10:40:33.598 38.384
11) 10:40:16.896 38.092
546 - CALI BENEDETTO
‘102 - DATTOLO FRANCESCO ‘ Giro Tempo Tempo Giro
Giro Tempo Tempo Giro 1) 10:33:29.785 40.629
1) 10:33:40.545 42.204 2) 10:34:09.288 39.503
2) 10:34:22.326 41.781 3) 10:34:47.981 38.693
3) 10:35:01.724 39.398 4) 10:35:26.601 38.620
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Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



KARTING SICILIA ... & ez

Il PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 OK N - PREFINALE
2 1
90 - LASTRINA FRANCO 55 - MAGNANO GIUSEPPE
37.942 37.940
4 3
101 - TRUSCELLI FRANCE 34 - PAPILLO GIUSEPPE
37.991 37.945
6 5
429 - PUGLISI MATTEO 1- SARDO SALVATORE AL
38.043 38.024
8 7
20 - PANEBIANCO GIUSEP 18 - BONFIGLIO KEVIN A
38.096 38.090
10 9
209 - ZARB TIMOTHY 3 - MINEO MARIO
38.144 38.098
12 11
5- BAGNATO MATTEO 546 - CALI BENEDETTO
38.238 38.208
14 13
44 - CARUSO ANTONIO 22 - CASELLA ANDREA AL
38.285 38.262
16 15
6 - TUMBARELLO SALVATO 84 - CAROLLO FILIPPO
38.485 38.293
18 17
311 - BRANCIAMORE PIET 21 - DI LELLA ANTONIO
38.747 38.734
20 19
9 - GALFANO GIOELE 102 - DATTOLO FRANCESC
38.757 38.755
22 21
25 - VALENZA SERENA 17 - BONGIORNO SIMONE
39.281
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